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444963 Emanueli Dallabona Busanello 18/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 17 15 32 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442515 Matheus Gomes Munck Rezende 02/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 16 14 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472818 Antonio Francisco Batista Neto 21/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 17 29 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471273 Patrick Ricardo Oliveira Pereira 17/02/2005 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 18 9 27 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449197 Pedro Meschiari Martins 03/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 16 11 27 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442745 Lucas Manso dos Santos 25/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 14 12 26 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476822 Hugo Pinheiro Di Pietro 10/07/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 13 26 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456119 Ana Luiza Siqueira de Carvalho Santana 21/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455715 Maria Vitória de Carvalho 30/06/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442359 Neemias Reis Sousa dos Santos 28/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 14 25 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444900 Pedro Lucas da Silva Rodrigues 13/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 15 9 24 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464769 Flavio de Oliveira Barros 15/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 14 24 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452367 Felipe Dias Morais 12/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 15 24 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444508 Marielly Dieter Barbosa 23/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 16 24 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442457 Nicollas Emanoel Nascimento Pereira 24/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468309 Kayra Julyane Ribas 16/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446746 Kauan Zanotto Viegas 16/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 13 23 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482749 Amanda Rodrigues Matos 03/08/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 14 8 22 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472937 Edilson Júnior Mollmann Ribeiro 12/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473782 Debora Lima de Queiroz 24/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 11 22 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459743 Breno Gustavo Zatti Guedes 15/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 12 22 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479983 Andressa Arantes Braga 18/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460856 Anizia Cristiny Gonçalves de Souza Pereira 30/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 10 21 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471682 Oliver Robert Centurion Barbosa 16/06/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 12 21 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475352 Gabriel Felipe  Martins de Souza 27/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 7 20 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468461 Bianca Eduarda Montandon de Deus 01/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443976 Roberto Cardoso Simao Celio 27/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 9 20 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482716 Gabriel Brom Fritzen 08/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 9 20 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443342 Gabriel Henrique Araujo Severo 28/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 10 20 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482515 Nayara Fabieli Pereira de Oliveira 17/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 11 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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482515 Nayara Fabieli Pereira de Oliveira 17/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 11 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460606 Rafael Castelli 30/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 13 20 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449999 Arthur Romeu Gerhardt 28/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449947 Kamilly Vitoria Santos da Silva 06/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469804 Brenda Piovesan 14/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450440 Celina Moraes Silva 01/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482570 Kaillany Getulia Estrela 12/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 9 19 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473646 Luiz Henrique Vedovattto da Rosa 28/08/2001 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483379 Paulo Afonso Araujo de Souza 16/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471938 Luan Felipe dos Santos Carvalho 17/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453227 Henrique Vicari Nardes Marques 21/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 11 19 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460992 Luis Felipe Dalla Nora Roncelli 18/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 5 18 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447917 Camili Feliciano Xavier 05/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 7 18 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448864 Carolina Quintino Alves 28/10/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455863 Igor do Amaral Hilgemberg 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 10 18 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471792 Patrick Gabriel Gomes Grundler 04/08/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 5 17 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464815 Israel Cavalcante Fabiano 12/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446395 Déborah Vieira Rodriguês 22/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444812 Matheus Vieira Vicente 06/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468299 Lauren Cristina Vila Nova Soares 16/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 8 17 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465847 Robert José de Andrade 24/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 10 17 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471934 David Higor Soares do Nascimento 08/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 5 16 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473242 João Vitor dos Santos Trindade 18/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 7 16 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443429 Vitor da Silva Ferreira 22/03/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480798 Karoline Vitória Klement Miranda Santos 27/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457087 Marcos Adonai Armendro Vasconcelos 13/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464802 Ana Vitoria Pires dos Santos 07/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 9 16 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471385 Eduardo Batista Peruzzolo 08/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 5 10 15 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475874 Janaina Tobias Batista 10/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 5 14 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443709 Sergio Clovis de Bortoli Filho 22/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 6 14 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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469435 Hélder Schneider Frota 02/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 6 14 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442383 Riquelmis Burin Freitas 26/07/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 4 13 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456731 Sillas Adaelber de Brito Souza 19/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467674 Alef Lima Malta Coutinho 23/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470555 Rodsley Nathan Gomes da Costa 03/12/2001 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455548 Alyne Laura Parizotto Miranda 03/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465695 Daniel Sousa Meneses 04/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473882 Pedro Domingos Picolotto da Silva 25/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 5 8 13 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456113 Ariel Gonçalves Xavier 28/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 5 12 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455257 Luiz Guilherme Souza Santos 06/08/2001 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472967 Mikael Felix da Conceição 02/10/2001 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447130 Erick Rodrigues Dutra 31/01/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 5 5 10 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478690 Alexander Nascimento de Oliveira 08/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444523 Camilly Vitória Patrocino Lima 24/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461107 Érica Natália Gatti 06/12/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473071 Joab de Oliveira Galbiatti 13/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455487 Matheus Matos Dantas 22/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482612 Rafaela de Sousa Silva 20/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469403 Raiane dos Santos Reynaud 18/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448653 Vitor Hugo Herculino dos Santos 11/02/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455257 Luiz Guilherme Souza Santos 06/08/2001 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
457087 Marcos Adonai Armendro Vasconcelos 13/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
447130 Erick Rodrigues Dutra 31/01/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 5 5 10 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
460856 Anizia Cristiny Gonçalves de Souza Pereira 30/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 10 21 1 Aprovado L5  - EP + Renda
475352 Gabriel Felipe  Martins de Souza 27/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 7 20 2 Aprovado L5  - EP + Renda
471938 Luan Felipe dos Santos Carvalho 17/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 3 Aprovado L5  - EP + Renda
447917 Camili Feliciano Xavier 05/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 7 18 4 Aprovado L5  - EP + Renda
464802 Ana Vitoria Pires dos Santos 07/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 9 16 5 Excedente L5  - EP + Renda
465695 Daniel Sousa Meneses 04/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 6 Excedente L5  - EP + Renda
442457 Nicollas Emanoel Nascimento Pereira 24/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI442457 Nicollas Emanoel Nascimento Pereira 24/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
446746 Kauan Zanotto Viegas 16/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 13 23 2 Aprovado L8  - EP + PPI
479983 Andressa Arantes Braga 18/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 3 Aprovado L8  - EP + PPI
460606 Rafael Castelli 30/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 7 13 20 4 Aprovado L8  - EP + PPI
448864 Carolina Quintino Alves 28/10/2002 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 5 Aprovado L8  - EP + PPI
446395 Déborah Vieira Rodriguês 22/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 6 Excedente L8  - EP + PPI
443429 Vitor da Silva Ferreira 22/03/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 7 Excedente L8  - EP + PPI
467674 Alef Lima Malta Coutinho 23/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 8 Excedente L8  - EP + PPI
473782 Debora Lima de Queiroz 24/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 11 11 22 1 Aprovado L9  - EP
443342 Gabriel Henrique Araujo Severo 28/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 10 10 20 2 Aprovado L9  - EP
455863 Igor do Amaral Hilgemberg 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 10 18 3 Aprovado L9  - EP
480798 Karoline Vitória Klement Miranda Santos 27/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 4 Excedente L9  - EP
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480192 Guilherme Daniel Camera de Mattos 25/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 16 10 26 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474516 Johnny Willian de Oliveira Barros 29/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 12 13 25 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447080 Raul Martins Curado 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 13 10 23 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448808 Rafael Alves Carríjo dos Santos 09/08/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 13 10 23 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478362 Leonardo Neckel Di Berti 09/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 10 12 22 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442345 Joelito Nazaro de Lima 18/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 12 9 21 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443455 Victor Hugo Duarte Motta 19/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 12 7 19 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468592 Manoelle Gomes Ferreira 30/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 11 8 19 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455916 João Vitor Castelli 18/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 8 11 19 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468792 Guilherme Delmindo Ferreira 08/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 14 4 18 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448719 Gabriel Sales Correa Quintanilha 10/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 12 6 18 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452350 Miquelle  Cássia Miranda Batista 08/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 10 5 15 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473817 Janili Arminda Biguelini Oliveira 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 10 5 15 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459989 Felipe Falcieri Macedo 06/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 8 7 15 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479639 Wesley Daniel Garcia Schneider 24/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 10 4 14 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446528 Brenda Vitória Morato 18/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 9 5 14 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448634 David Ricardo Sales Correa Quintanilha 16/12/2001 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 8 6 14 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464843 Denzel Allan Castro Nalini da Fonseca 21/10/2002 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 8 6 14 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445561 Carlos Bruno da Silva dos Santos 01/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 6 8 14 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444124 Thamires Ferreira Oliveira Mota 03/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 9 4 13 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479987 Alisson Mangabeira Honório 14/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 6 7 13 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480146 Isabelle Delmondes da Silva Rocha 23/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 5 8 13 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452377 Jaqueline  Assis dos Santos 22/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 9 3 12 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474110 Ana Beatriz Cabral Costa 18/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 5 5 10 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474887 Bruno Henrique Silva 08/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 4 6 10 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450229 Cali Wenderson Pavin 06/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 4 6 10 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452377 Jaqueline  Assis dos Santos 22/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 9 3 12 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479639 Wesley Daniel Garcia Schneider 24/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 10 4 14 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
448634 David Ricardo Sales Correa Quintanilha 16/12/2001 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 8 6 14 1 Aprovado L8  - EP + PPI
479987 Alisson Mangabeira Honório 14/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 6 7 13 2 Aprovado L8  - EP + PPI479987 Alisson Mangabeira Honório 14/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 6 7 13 2 Aprovado L8  - EP + PPI
474110 Ana Beatriz Cabral Costa 18/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Vespertino - Primavera do Leste 5 5 10 3 Aprovado L8  - EP + PPI
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455069 Marcos Vinicius Adelino Dantas 10/08/2001 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 17 12 29 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465838 Letícia Rosa Vilela 21/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 13 28 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446891 Vanessa Broch Fernandes de Araujo 16/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 13 28 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456730 Douglas Rodrigues Salles 19/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 13 26 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450261 Ana Clara Alves Oliveira 20/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462643 Sarah Cecilia de Sousa Trajano 18/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443127 Fabricia Emanuelli Rocha Pequeno da Silva 05/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459654 Roberta Ramos Filippin 30/06/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 14 11 25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481602 Jhanderson Silva Leite Rolim 27/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 12 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467823 Giovanna Schafer Passinato Silva 06/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 14 10 24 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442502 Yago Henrique de Souza Ferrari 23/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 8 23 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474395 Maria Caroline Nardi 24/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 15 8 23 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471175 Lohany Vitória Silva Pinto 20/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447273 Ester Freitas de Oliveira 13/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453537 Anny Gabrielly Costa Martins 17/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444958 Lucas Frazão de Araujo 04/05/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 11 23 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448312 Bianca Rodrigues de Oliveira 01/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442521 Isabela Terezinha Pereira Gomes 10/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 8 21 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442552 Jhonata Rodrigues Santana 23/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456412 Willian Vinicius Bohne 25/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468442 Isabeli Damini 24/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480575 Pedro Henrique de Moraes Fraga 10/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 11 10 21 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444017 Sabrina Preuss da Rocha 09/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 14 6 20 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447444 Ana Luiza Arruda Araújo 31/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452401 Amanda Inácio Gomes 07/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479679 Eduarda Waldow Pedro 28/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 10 20 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480693 Nayelli Vitoria Vilela Roier da Silva 16/05/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 11 20 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466886 Otniel Aquino Rocha 14/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446706 Lara Carvalho Palomeque 25/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477834 Danilo Henrique Nickhorn Gonçalves 21/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )477834 Danilo Henrique Nickhorn Gonçalves 21/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447051 Giulia Melo Brunetta 06/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468358 Iara Luiza Vieira Pinheiro 27/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479073 Nayanna Silva Santos da Silva 07/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472303 Darah Emanuelly Batista Pereira da Silva 22/10/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 6 11 17 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467921 Lara Assunção da Silva 23/10/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454558 Ana Beatriz Loch 09/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456665 João Vitor Damo 24/01/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 7 16 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443034 Ana Gabriela Ravanello Moreira 05/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 7 16 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449894 João Victor Calegari 15/06/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 6 10 16 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452536 Antonio Carlos Sousa Santos 08/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 5 15 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447028 Isabella de Freitas Araujo Costa 12/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 5 15 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478755 Ellen Victoria dos Santos Pereira 14/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 6 15 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452537 Nicoly Vieira Xavier 14/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 6 15 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442560 Pedro Augusto Martins Ribeiro 24/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 8 7 15 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449827 Gustavo Samuel Cordeiro de Almeida 21/06/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 7 8 15 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455068 João Vitor Iaroseski Pasterchak 18/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 10 15 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453299 Suyhan Pires de Jesus 05/06/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 7 7 14 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442397 Reinald Lima Jacobs 10/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 9 14 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446782 Diogo Oliveira Paiva dos Santos 04/10/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 11 2 13 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479832 Jeovane Lopes de Lima 10/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 8 13 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456886 Eduardo Rutzen Nicolao 10/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 3 9 12 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457131 Thiago de Oliveira Frere 26/06/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 7 4 11 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445877 Majulie Isele Mariani 18/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 7 4 11 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466251 Pedro Victor Morais Rodrigues 29/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 6 5 11 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456263 Tiago de Oliveira Falcão 16/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 6 11 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468900 Raael Alves de Andrade 07/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 8 2 10 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458037 Keysiane Kristiane Oliveira Celio 14/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 5 10 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468756 Mailane da Conceição Silva 27/06/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 5 10 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452750 Antônio Henrique dos Santos Montoro 04/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448130 Kaillane Cristina Balde de Oliveira 26/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471231 Matheus Oliveira Virissimo da Silva 09/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454432 Nathanieli Albrecht de Lima 28/03/2002 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455144 Sávio Dijian dos Santos Aguiar 09/08/2000 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477834 Danilo Henrique Nickhorn Gonçalves 21/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 10 19 1 Aprovado L1 - P.C.D.
468358 Iara Luiza Vieira Pinheiro 27/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
479832 Jeovane Lopes de Lima 10/04/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 8 13 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
466251 Pedro Victor Morais Rodrigues 29/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 6 5 11 3 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
452537 Nicoly Vieira Xavier 14/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 9 6 15 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
468900 Raael Alves de Andrade 07/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 8 2 10 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448130 Kaillane Cristina Balde de Oliveira 26/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
456412 Willian Vinicius Bohne 25/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 1 Aprovado L5  - EP + Renda
447051 Giulia Melo Brunetta 06/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 2 Aprovado L5  - EP + Renda
454432 Nathanieli Albrecht de Lima 28/03/2002 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
447273 Ester Freitas de Oliveira 13/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
448312 Bianca Rodrigues de Oliveira 01/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 1 Aprovado L9  - EP
442552 Jhonata Rodrigues Santana 23/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 2 Aprovado L9  - EP
444017 Sabrina Preuss da Rocha 09/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 14 6 20 3 Aprovado L9  - EP
479679 Eduarda Waldow Pedro 28/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 10 20 4 Excedente L9  - EP
467921 Lara Assunção da Silva 23/10/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 5 Excedente L9  - EP
446782 Diogo Oliveira Paiva dos Santos 04/10/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 11 2 13 6 Excedente L9  - EP
456886 Eduardo Rutzen Nicolao 10/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 3 9 12 7 Excedente L9  - EP
458037 Keysiane Kristiane Oliveira Celio 14/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Matutino - Primavera do Leste 5 5 10 8 Excedente L9  - EP
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453584 Matheus Pires Lima 17/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 11 12 23 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468926 Maria Vitória da Silva 31/07/2002 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 14 8 22 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443648 Abner Francisco Amorim Garcia 11/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 14 8 22 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468717 Julio Cesar Alberton Morais Junior 18/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 13 9 22 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456642 Djennefer Pereira Gonçalves 06/08/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 15 6 21 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456565 Lucas Gabriel da Silva Giehl 04/05/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 10 8 18 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455984 Erick Jhoseph Teixeira Tiago 29/02/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 9 8 17 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469130 Pedro Hiel Castilhos Colvero 28/10/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 11 5 16 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475536 Luis Gustavo Souza de Abreu 06/01/2002 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 10 6 16 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443718 Naely Carneiro de Amorim Martelo 21/06/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 8 8 16 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468835 Renã Neres Lopes Miranda 07/05/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 7 8 15 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456566 Beatriz Silva Brito 09/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 7 8 15 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442377 Pedro Henrique Alves 05/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 7 7 14 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470304 Alexandre Padilha de Souza 24/01/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 6 8 14 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457089 Ruan Pablo Turibio Neves 07/11/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 6 8 14 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476253 Julia Coelho Pereira 05/04/2001 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 6 7 13 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458979 Lorraine Aparecida Teixeira Pires 08/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 5 8 13 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479034 Edson Deynor Barufaldi Martin 18/09/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 9 3 12 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444048 Jhenny Vitoria Salvaterra Ferreira 02/12/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 7 5 12 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480085 Kauany Alves Coimbra 26/11/2002 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 7 4 11 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460765 Lucas Severiano Tavares da Silva 18/01/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 6 4 10 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482708 Kauany Coelho da Silva 31/07/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476253 Julia Coelho Pereira 05/04/2001 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 6 7 13 1 Aprovado L5  - EP + Renda
470304 Alexandre Padilha de Souza 24/01/2003 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 6 8 14 1 Aprovado L9  - EP
458979 Lorraine Aparecida Teixeira Pires 08/03/2004 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 5 8 13 2 Aprovado L9  - EP
480085 Kauany Alves Coimbra 26/11/2002 Técnico em Eletrotécnica - Vespertino - Primavera do Leste 7 4 11 3 Aprovado L9  - EP
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443854 Laizza Samella Souza Miguel 27/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 18 13 31 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460455 Elizeu de Siqueira Junior 04/08/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 15 15 30 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455679 Gabriel Sá Correa Sousa Dutra 05/08/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 12 18 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445465 Gabriel Francisco Foloni 07/08/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 15 14 29 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449463 Paulo Vinícius Bettio 25/09/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 16 29 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444761 Lauany Schneider Souza 26/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 16 11 27 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448120 Eduarda Gonçalves Suassuna da Rocha 18/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 15 12 27 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478743 Joselia do Carmo Ramos 10/04/1989 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 14 27 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455343 Luiz Henrique de Barros Nascimnento 05/09/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 13 26 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447446 João Pedro da Silva Rezende 06/08/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 10 24 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467137 Leticya Dallya Caldas Lessa 15/08/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 13 24 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445200 Eduarda Manoela Andrade da Mata 28/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 9 23 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462639 Evandro Bampi Filho 25/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 9 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456875 Mateus Felipe Sanches Santiago 20/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 10 23 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459210 Guilherme Lerner 17/08/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 12 23 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452096 Maria Eduarda Bozza Silva 17/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 16 6 22 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457014 Leticia Rodrigues de Oliveira 20/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 8 22 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454681 Emannuele Morais Vieira 30/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 8 22 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448544 Gabriel Souza Magalhães 23/03/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 9 22 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478669 Eloir Luiz Pereira Neto 10/04/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 12 10 22 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470085 Bruno Zotareli Fernandes 23/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 11 22 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452200 Beatriz Matos Oliveira 26/07/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 11 22 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447547 Érica Alves de Lima 04/02/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 7 21 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443270 Luana Maria Desconsi Valiate 20/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 8 21 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455408 Caio Abnner Faria Batista da Silva 17/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 12 9 21 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466944 Enrico  de Souza Zabini da Silva 04/12/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 12 8 20 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445809 Lisyany Janzen 30/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 9 20 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478975 Marcos Fernandes Trindade Rocha 06/08/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 11 20 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479434 Michel Silva Nunes 15/10/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 11 20 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482703 Gladston Neves de Almeida 28/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 6 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )482703 Gladston Neves de Almeida 28/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 6 19 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450381 Ellen Sabrini Rocha de Oliveira 04/07/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 8 19 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466469 Vithor Alexandre Alves de Alcântara 13/10/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 10 19 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474577 Mikaelly de Jesus Guimaraes 19/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 10 19 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461369 Rian Carlos Mors 16/08/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 10 19 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452903 Eduarda Francine Braga de Oliveira Dias Penido 11/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 7 18 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455122 Shaylon Pereira Custodio de Morais 10/07/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 8 18 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472012 Eduarda Alves Resende 24/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 8 18 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452581 Carine da Silva 17/03/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 9 18 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444816 Matheus Henrique de Oliveira dos Santos 02/03/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 12 5 17 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461162 Arthur Tenório Batista de Souza 30/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 6 17 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480674 Brunna Santos Lopes 24/03/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 6 17 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469934 Monara de Oliveira Menezes 17/08/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 7 17 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470696 Nathália Maria Betti 22/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 7 17 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444502 Pedro Silva Araújo 04/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 7 17 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453734 Maximus Aurélio 04/07/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 7 17 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448561 Alan Daniel da Silva 15/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 8 9 17 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462688 Matheus Henrique Torres Ceolin Ribeiro 16/09/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 7 16 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447035 Thainara Bueno da Silva 12/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 9 16 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455121 Isabella Gomes Ronsoni 05/06/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 6 15 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444925 Bárbara Victória de Paula dos Santos 15/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 6 15 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478034 Andressa Martins do Prado Soares 25/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 8 15 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465597 Luiz Henrik Machado Leite 20/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 4 14 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472886 Roberto Ryan Santos Socoloski 13/03/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 5 14 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450029 Chayane Moreira Silva 14/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 5 14 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443172 Eduarda Silva de Oliveira 12/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 8 6 14 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474420 Lucas Augusto Sousa Silva 27/10/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 7 14 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450759 Hebert Lima de Arruda 05/07/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 7 14 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475011 Vinicius Mattos da Rocha Mori 20/10/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 7 14 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443386 Henri Gabriel Silva Sousa 26/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 7 14 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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450937 Vinicius Martins de Lima 16/08/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 4 13 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478373 William Deniz de Melo 06/09/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 8 5 13 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458158 Kamilly Cristina Ramos da Silva 06/08/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 6 13 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466354 Carlos Henrique Silva Lopes 13/09/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 4 9 13 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468526 Abner Santos Silva 08/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 5 12 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478213 Natan Diuliano Gonçalves Eichholz da Conceição 02/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 6 12 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482734 Eduarda Ribeiro Claudio 22/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 6 12 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469969 Beatriz de Oliveira Costa 15/09/2018 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 4 11 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443677 Alice Vitória Souchie 22/10/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 5 11 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464741 Alejandro Ribeiro de Andrade 23/10/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 5 11 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450615 Weilla Aparecida Carvalho da Silva 18/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 5 11 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445207 Emile Camila de Lima Cruz 16/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 5 6 11 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455020 Thais Cristina Norberto Franquin 06/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 3 10 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452552 João Vitor de Lima Borges 01/11/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 5 4 9 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450504 Ademir Guimarães Pereira Junior 19/09/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443430 Amábile Querobino Pietro 13/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448033 Gabriela Macedo Alves Lima 07/10/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454816 Geraldina Ró'ónhitsi Tsadamnha 13/07/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469807 Mardoqueu Alves Mendes Guedes 23/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447751 Samuel Evangelista dos Santos 22/09/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461112 Thiago Silveira Marinho 09/03/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478669 Eloir Luiz Pereira Neto 10/04/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 12 10 22 1 Aprovado L1 - P.C.D.
454816 Geraldina Ró'ónhitsi Tsadamnha 13/07/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
450759 Hebert Lima de Arruda 05/07/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 7 14 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
450615 Weilla Aparecida Carvalho da Silva 18/11/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 5 11 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
470085 Bruno Zotareli Fernandes 23/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 11 22 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
472012 Eduarda Alves Resende 24/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 8 18 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448561 Alan Daniel da Silva 15/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 8 9 17 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
447035 Thainara Bueno da Silva 12/04/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 9 16 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
452552 João Vitor de Lima Borges 01/11/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 5 4 9 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI452552 João Vitor de Lima Borges 01/11/2002 Técnico em Informática - Primavera do Leste 5 4 9 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
443270 Luana Maria Desconsi Valiate 20/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 8 21 1 Aprovado L5  - EP + Renda
455122 Shaylon Pereira Custodio de Morais 10/07/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 8 18 2 Aprovado L5  - EP + Renda
443172 Eduarda Silva de Oliveira 12/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 8 6 14 3 Aprovado L5  - EP + Renda
478213 Natan Diuliano Gonçalves Eichholz da Conceição 02/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 6 6 12 4 Aprovado L5  - EP + Renda
469969 Beatriz de Oliveira Costa 15/09/2018 Técnico em Informática - Primavera do Leste 7 4 11 5 Excedente L5  - EP + Renda
480674 Brunna Santos Lopes 24/03/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 6 17 1 Aprovado L7  - EP + PCD
454681 Emannuele Morais Vieira 30/01/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 14 8 22 1 Aprovado L8  - EP + PPI
470696 Nathália Maria Betti 22/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 10 7 17 2 Aprovado L8  - EP + PPI
466354 Carlos Henrique Silva Lopes 13/09/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 4 9 13 3 Aprovado L8  - EP + PPI
469807 Mardoqueu Alves Mendes Guedes 23/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
445809 Lisyany Janzen 30/12/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 11 9 20 1 Aprovado L9  - EP
482703 Gladston Neves de Almeida 28/05/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 13 6 19 2 Aprovado L9  - EP
452581 Carine da Silva 17/03/2003 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 9 18 3 Aprovado L9  - EP
444925 Bárbara Victória de Paula dos Santos 15/02/2004 Técnico em Informática - Primavera do Leste 9 6 15 4 Excedente L9  - EP
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454811 Luiza Rambo Wobeto 03/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 19 12 31 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459670 Renata Ramos Filippin 30/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 14 17 31 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480681 Julia Pinheiro Di Pietro 08/09/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 16 14 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445857 Pedro Henrique Martins Pereira Barbosa 12/08/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 15 14 29 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463965 Estefany Albuquerque de Oliveira 09/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 16 12 28 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456814 Nicole Rodrigues Langner 08/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 14 12 26 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458695 Barbara Querubin Picolotto 20/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 13 26 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469823 Sabrynne Alves Mendes de Jesus 15/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 16 9 25 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457123 Gabrielly Kraemer 20/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443063 Thaiza Marques 03/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443062 Isabel Oliveira de Souza 06/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 15 10 25 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444065 Jessica Drecksler Chafes 22/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 16 7 23 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469443 Giovanna Alves Frota 24/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 16 7 23 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444240 Wanessa Emanuelle Ferreira Pino 18/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 10 23 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473601 Maria Gabriela Ganascini 27/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 11 23 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449178 Bianca Leticia Rios de Oliveira 14/07/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 12 23 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474650 Gladson Teixeira da Silva 13/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 13 23 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457232 João Vitor Vieira Pereira 21/10/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 15 7 22 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468449 Vitor Chaves de Souza 16/02/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443948 Eduarda Evelyn Mello Martins 14/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455447 Bárbara Roberti Juliani 30/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472517 Ana Karoline Espíndula Santos 18/04/2005 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452489 Geovana Moraes Lira 14/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 15 6 21 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452737 Maria Eduarda Chagas Noronha 19/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 8 21 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455334 Matheus Henrique Marinho Furst 02/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 9 21 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444115 Júlia dos Anjos Silva Neta 27/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 11 21 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471047 Mylena Carolayne de Souza Oliveira 01/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 13 21 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444569 Julia Fornari de Rezende 10/09/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 14 6 20 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442643 Patrícia Lis Moreira Toledo 15/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 7 20 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444476 Irielly Lauterio dos Anjos 09/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )444476 Irielly Lauterio dos Anjos 09/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466229 Yasmin Correa de Souza Lima 30/09/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444084 Jéfferson de Oliveira Souza 17/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455914 Ailla Steffany Alves Ribeiro 13/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 9 20 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447915 Ana Luiza Pieniz Pawlina 15/09/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 9 20 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445803 Liese Maria Biancheto 03/09/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 10 20 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449715 Stefany Centurion Schafer 05/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 11 20 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443070 Laura Rita Botton Pereira 14/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 16 3 19 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461251 Luiza Beatriz Lira Oliveira 23/08/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482258 Hellen Raissa Matos Silva 20/09/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458047 Pedro Henrique Alves Barros de Souza 02/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 7 19 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464715 Flávia Vitória Buss 19/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 8 19 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473899 Kênia Muniz Moura 31/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 8 19 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482086 Fabiany Beatriz Gonçalves Rezende 28/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 9 19 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443131 Ysabele Ferreira de Souza 30/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 9 19 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455469 Sofia de Oliveira Ferrari 30/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 5 18 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454142 Luellen Maria Henning 01/09/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 6 18 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462431 Beatriz Pereira de Oliveira 17/01/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 7 18 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471069 Lígia Dias Lopes 01/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 7 18 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449564 Taynnara Renata Duarte Silva 05/07/2007 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 7 18 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444789 Júlia Vitória Arruda da Silva 05/09/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481936 Valdivino Valim Ramos Vasconcelos Ribeiro 30/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449323 Henrique Fialho Andrighetto 14/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444323 Esther Costa Santos 16/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450034 Raiely Graciano da Silva 18/05/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460068 Shelsi Katriny Oliveira Sousa 21/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 9 18 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480335 Mauren Stefany Rohde Nascimento 15/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 9 18 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467375 João Victor Severino de Aguiar 17/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 9 18 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472196 Jones Duarte Moura 05/09/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 10 18 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443365 Ana Karolina Souza Sacchi 22/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 10 18 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )

DPI
20/12/2018 9/12



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - PROCESSO SELETIVO 2019/1 - EDITAL 072/2018

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE NOTA FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso
Nota de 

Português
Nota de 

Matemática
Nota Total Classificação Resultado Reserva

PERÍODO DE MATRÍCULA DOS APROVADOS: 07 À 11 DE JANEIRO DE 2019.

480965 Cailane Santos de Souza 06/05/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 11 18 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443395 Ana Beatriz Ferreira Rodrigues 10/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 5 17 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468484 Vanessa Cristina de Almeida 10/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455785 Amanda Carus 31/08/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448079 Keren Rayany Nascimento de Souza 03/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456841 Kamila Gabrieli Rezende de Matos 08/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452751 Julianny Sousa Morais 15/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448500 Sabrina Ferreira Souza 03/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471348 Pedro Henrique Veiga de Souza 13/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 9 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468627 Carine Quivia Lima Ferreira 10/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 4 16 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475179 Ana Leticia Bertuol da Rocha 29/10/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467221 Iago Milhomem Abreu 16/04/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448959 Luana Vitória Ferreira Peres 24/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444955 Karinne Gomes Bulhões 02/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 7 16 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456622 Dhulia Gabrielli Rodrigues da Cruz 30/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 7 16 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442719 Julia Fabiano Vaz 16/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462387 Monalisa de Oliveira Menezes 17/08/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449172 Ruama Lis Valdez de Souza 06/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462878 Carlos Eduardo da Silva Valentim 30/12/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 4 15 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450703 Thais Gabriela Moreira Santos 15/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 6 15 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456708 Jhenyffer da Silva Rosa 21/03/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 5 14 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457040 Adrielly Coutinho Severino 23/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 6 14 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445807 Gabriela Jacinto de Oliveira Nascimento 29/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 6 14 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466979 Thayume Suprino Moreira 20/02/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 7 14 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457033 Karolainy Oliveira Santos 29/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 7 14 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450022 Iara da Silva de Souza 07/06/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 7 14 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444557 Allison Vinicius Silva Vieira 18/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 8 14 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443527 Ketlin Eduarda de Souza 07/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 2 13 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480362 Maria Lucia da Silva Venancio 15/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 4 13 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445463 Emilly Karolinne Nunes Pereira de Almeida 19/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )445463 Emilly Karolinne Nunes Pereira de Almeida 19/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479882 Dhaiany Lorrany Barbosa Dias 11/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449126 Isabela de Moraes Frehlich 02/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 5 13 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448617 Julia Fernandada Ramos Dolci 02/10/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482997 Ana Caroline Nascimento Araujo 07/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450838 Karoline Beatriz Ferreira de Santana 05/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442786 Samyla Rodrigues Santos 22/11/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457961 Joel Ferreira Barros Junior 29/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 5 8 13 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454858 Giovana Oliveira Melo 01/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 3 12 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468368 Amanda Francielly Lopes Canabrava 05/09/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 5 12 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443049 Andressa Beatriz Barbosa de Souza 06/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450244 Arthur Felipe Petronio dos Santos 28/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446072 Samira Vitoria Costa Cordeiro 18/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 5 7 12 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447799 Raynara Kintopp 02/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 4 8 12 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457042 Thaynara Cristina Rodrigues Borges Alves 04/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 4 11 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483203 Kaylane Aparecida Alves Carvalho 09/06/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 5 11 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442861 Izequiel Coelho  Alves 10/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 5 11 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468274 Frederico Palmeira dos Santos 23/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 3 8 11 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449138 Amanda Soares Ferreira 20/05/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 2 8 10 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455720 Aline de Sousa Lourenço 02/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 5 4 9 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473905 Bruno Leonardo Gomes 20/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 2 4 6 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455852 Alexia Fernanda Pina dos Santos 11/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444646 Alinne Felipe Honieski 12/11/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443424 Ana Clara Rampazo Mateus 03/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443013 Cristiane Pereira Tirloni 28/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443072 Nathacya Victoria de Moraes Hart 21/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449178 Bianca Leticia Rios de Oliveira 14/07/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 12 23 1 Aprovado L1 - P.C.D.
448617 Julia Fernandada Ramos Dolci 02/10/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 2 Excedente L1 - P.C.D.
442786 Samyla Rodrigues Santos 22/11/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 3 Excedente L1 - P.C.D.
443013 Cristiane Pereira Tirloni 28/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
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468368 Amanda Francielly Lopes Canabrava 05/09/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 5 12 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
443049 Andressa Beatriz Barbosa de Souza 06/05/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
471348 Pedro Henrique Veiga de Souza 13/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 9 17 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
443131 Ysabele Ferreira de Souza 30/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 9 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
450034 Raiely Graciano da Silva 18/05/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456841 Kamila Gabrieli Rezende de Matos 08/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 6 17 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448959 Luana Vitória Ferreira Peres 24/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 6 16 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456622 Dhulia Gabrielli Rodrigues da Cruz 30/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 7 16 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
449172 Ruama Lis Valdez de Souza 06/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 8 16 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
462878 Carlos Eduardo da Silva Valentim 30/12/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 11 4 15 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
450703 Thais Gabriela Moreira Santos 15/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 6 15 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456708 Jhenyffer da Silva Rosa 21/03/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 5 14 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
450022 Iara da Silva de Souza 07/06/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 7 14 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
480362 Maria Lucia da Silva Venancio 15/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 4 13 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
482997 Ana Caroline Nascimento Araujo 07/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 6 13 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
457042 Thaynara Cristina Rodrigues Borges Alves 04/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 4 11 13 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
460068 Shelsi Katriny Oliveira Sousa 21/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 9 9 18 1 Aprovado L5  - EP + Renda
448500 Sabrina Ferreira Souza 03/11/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 7 17 2 Aprovado L5  - EP + Renda
442861 Izequiel Coelho  Alves 10/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 5 11 3 Aprovado L5  - EP + Renda
449138 Amanda Soares Ferreira 20/05/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 2 8 10 1 Aprovado L7  - EP + PCD
474650 Gladson Teixeira da Silva 13/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 13 23 1 Aprovado L8  - EP + PPI
468449 Vitor Chaves de Souza 16/02/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 10 22 2 Aprovado L8  - EP + PPI
444115 Júlia dos Anjos Silva Neta 27/12/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 11 21 3 Aprovado L8  - EP + PPI
444476 Irielly Lauterio dos Anjos 09/06/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 4 Aprovado L8  - EP + PPI
444084 Jéfferson de Oliveira Souza 17/03/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 12 8 20 5 Aprovado L8  - EP + PPI
482086 Fabiany Beatriz Gonçalves Rezende 28/01/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 9 19 6 Excedente L8  - EP + PPI
481936 Valdivino Valim Ramos Vasconcelos Ribeiro 30/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 7 Excedente L8  - EP + PPI
450244 Arthur Felipe Petronio dos Santos 28/07/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 6 12 8 Excedente L8  - EP + PPI
483203 Kaylane Aparecida Alves Carvalho 09/06/2002 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 5 11 9 Excedente L8  - EP + PPI
452737 Maria Eduarda Chagas Noronha 19/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 8 21 1 Aprovado L9  - EP452737 Maria Eduarda Chagas Noronha 19/04/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 13 8 21 1 Aprovado L9  - EP
449323 Henrique Fialho Andrighetto 14/02/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 10 8 18 2 Aprovado L9  - EP
443365 Ana Karolina Souza Sacchi 22/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 8 10 18 3 Aprovado L9  - EP
480965 Cailane Santos de Souza 06/05/2004 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 7 11 18 4 Excedente L9  - EP
444557 Allison Vinicius Silva Vieira 18/10/2003 Técnico em Logística - Matutino - Primavera do Leste 6 8 14 5 Excedente L9  - EP

DPI
20/12/2018 11/12



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - PROCESSO SELETIVO 2019/1 - EDITAL 072/2018

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE NOTA FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso
Nota de 

Português
Nota de 

Matemática
Nota Total Classificação Resultado Reserva

PERÍODO DE MATRÍCULA DOS APROVADOS: 07 À 11 DE JANEIRO DE 2019.

442916 Kauanne Leticia Berveglieri da Silva 31/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 16 14 30 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443589 Lucio Flavio Ribeiro Junior 14/06/2018 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 14 14 28 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469798 Dorlay Junior Muhl 12/05/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 12 14 26 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442767 Sabrina Klein Perera 13/02/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 15 10 25 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450597 Sofia Arruda Costa 14/04/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 13 10 23 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442352 Natália Damasceno Lopes 03/04/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 12 10 22 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454826 Natan Wasmann Moraes 06/06/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 12 22 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473318 Lunara Ferreira dos Santos 18/02/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 15 6 21 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446559 Emily Kamilli Camargo 17/08/2002 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 14 6 20 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450042 Yasmim Vieira do Carmo 27/02/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 13 7 20 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466123 Nikolas Kuznetsov 09/05/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 12 8 20 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480103 Ellen Sampaio Santana 14/03/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 8 19 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443136 Vaneilton Nivaldo Lopes Reynaud 26/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 10 19 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474392 Adrianny Kailane Galvão de Oliveira 01/11/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 13 5 18 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459870 Ana Karolina Severo Castellani 20/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 7 18 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443299 Isabelle Cristina Farias 05/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 9 18 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475798 Jhulya Vitoria Alves 10/04/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 13 4 17 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451895 Trifena Martishev Ovchinnikov 31/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 6 17 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460840 Maria Eduarda Braga Silva Chaves 11/05/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 6 17 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473083 Maraiza Moura da Silva 13/06/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 8 17 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445936 Renata Cidriany da Silva Pereira 11/03/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 9 17 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448212 Áquilla Alyssa Santos da Silva 24/10/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 6 16 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443026 Kariny Vitoria Souza Marques 09/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 6 16 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465538 Verônica Rodrigues de Melo Vieira 24/02/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 7 16 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482390 Ana Karolina Alves da Silva 24/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 8 16 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472234 Joyce Thauanny Alves Ferreira da Costa 04/08/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 8 16 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482369 Wellida Moreira de Araujo 02/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 4 15 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456433 Kelrin Gabrielly Galvão de Almeida 28/08/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 4 15 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455064 Flávia Carlote Sales 22/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 5 15 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468788 Polyana Nogueira Lemes da Silva 24/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 5 15 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )468788 Polyana Nogueira Lemes da Silva 24/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 5 15 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468678 Letícia Marisol Modolon Avelar dos Santos 11/12/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 4 14 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464693 Hemilly Victória Soares Braga 15/01/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 5 14 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482967 Yask Linara da Cruz Silva 14/05/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 7 6 13 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455607 Maria Eduarda Fernandes de Jesus 08/12/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 5 8 13 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475079 Arielly Cristini de Souza Damasceno 14/04/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 4 12 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471441 Gabriel Pichek Borges Andreatto 31/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 7 5 12 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479521 Kezia Barbosa Sousa 15/06/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 7 5 12 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466095 Thyaiaine Nogueira dos Santos 10/09/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 6 6 12 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472364 Lucas Gabriel Lopes 25/05/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 5 7 12 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454982 Brhenda Fernandes de Freitas 29/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 3 11 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474505 Elen Goulart da Silva 11/05/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 6 5 11 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481986 Ana Luisa Vendrusculo de Lima 01/04/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 3 5 8 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467725 Carlos Eduardo Damitz Amaral 21/10/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474778 William Pedro Lopes 10/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475079 Arielly Cristini de Souza Damasceno 14/04/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 4 12 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
468678 Letícia Marisol Modolon Avelar dos Santos 11/12/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 4 14 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
482967 Yask Linara da Cruz Silva 14/05/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 7 6 13 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
474778 William Pedro Lopes 10/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
474392 Adrianny Kailane Galvão de Oliveira 01/11/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 13 5 18 1 Aprovado L5  - EP + Renda
448212 Áquilla Alyssa Santos da Silva 24/10/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 10 6 16 2 Aprovado L5  - EP + Renda
482390 Ana Karolina Alves da Silva 24/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 8 16 3 Aprovado L5  - EP + Renda
482369 Wellida Moreira de Araujo 02/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 11 4 15 4 Aprovado L5  - EP + Renda
473083 Maraiza Moura da Silva 13/06/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 8 17 1 Aprovado L6  - EP + PPI + PCD
465538 Verônica Rodrigues de Melo Vieira 24/02/2004 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 9 7 16 1 Aprovado L8  - EP + PPI
455607 Maria Eduarda Fernandes de Jesus 08/12/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 5 8 13 2 Aprovado L8  - EP + PPI
466095 Thyaiaine Nogueira dos Santos 10/09/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 6 6 12 3 Aprovado L8  - EP + PPI
472364 Lucas Gabriel Lopes 25/05/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 5 7 12 4 Aprovado L8  - EP + PPI
454982 Brhenda Fernandes de Freitas 29/07/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 8 3 11 5 Aprovado L8  - EP + PPI
467725 Carlos Eduardo Damitz Amaral 21/10/2003 Técnico em Logística - Vespertino - Primavera do Leste 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
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